
BÄSTA VALPEN
Välkommen på valpkurs för valpar 3-6 månader vid kursstart
Kurstid:
Söndagar kl 11.00 – 12.30. 17/3, 24/3, 7/4, 14/4, 21/4, 28/4, 5/5, 12/5.
Om något kurstillfälle ställs in meddelas ersättningstillfälle senare.
Plats; Helsingborg Brukshundklubb, Kennelvägen, Laröd
Instruktör: Inger Dahl ingerdahlbk@gmail,com tel 072-396 05 52
Hjälpinstruktör: Barbro Håkansson

Kursinnehåll
Kursen baseras på boken Bästa Valpen av Maria Brandel och Siv Svendsen. Boken beskrivs av
författarna som en bok som gör stor skillnad för dig och din hund. (Boken behöver inte köpas för att
gå på kursen)

Vi tränar praktiskt utomhus och lägger vikten vid kontakt och följsamhet.
Givetvis tränar vi sitt, stå, ligg, inkallning, hantering, avkoppling, nosarbete och
att gå fint vid sidan.

Teorin hålls inomhus i lektionssalen i klubbstugan och vi följer den studiehandledning och
checklista som hör till boken Bästa Valpen. Där finns även utrymme för att ställa frågor.
Kursdeltagarna får lära sig att sätta upp mål för sin träning och för sitt hundägande.

Har du frågor angående något nedan är du välkommen att kontakta utbildningsgruppen via
mail. utbildningsgruppen@hbgbk.com

Betalningsvillkor
Du betalar till klubbens bg 264-8095. Din betalning ska vara klubben tillhanda senast den 3 mars,
Vi skickar inte ut en faktura. Din kursplats är inte bekräftad förrän din betalning kommit in, Om du
inte vill behålla din kursplats ber vi dig vara vänlig att meddela detta snarast. I din anmälan fick du
ett unikt kontrollnummer ex order # XXXXX detta nummer är det viktigt att du anger på din
betalning - det underlättar för vår kursadministration

Att tänka på
Ta med vaccinationsintyg vid första kurstillfället. Tänk även på att rasta hunden innan.
Din hund ska vara utrustad med halsband och ett vanligt koppel, inte flexikoppel.
Ta med vattenskål (av hygienskäl), leksak utan pipljud och gott hundgodis

Hundträning ska vara roligt för förare och hund och det vill vi försöka uppnå
med denna kurs.

Du och din hund är varmt välkomna till oss på Helsingborg Brukshundklubb
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